
Codice Fiscale 90032920853                                                                                                        Partita Iva: 02049050855 

 
REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 
 
 
 
 
 

Assessorato dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana 
Dipartimento dei Beni Culturali e dell’Identità Siciliana 

PARCO ARCHEOLOGICO DI GELA - S.31 
(Istituito con D.A. 23/Gab del 11/04/2019) 

DETERMINA A CONTRARRE N. 44 del 26/09/2023 

OGGETTO: Determina di annullo della Determina a contrarre n.34 del 08/08/2023 e Ordine MePA n. 353946 del 
23/08/2023 del 13/09/20 relativi l’acquisto di una trincia-sarmenti per la pulizia dei siti del Parco Archeologico di Gela. 
CIG ZC0315D35 

IL DIRETTORE  

 

VISTA la L.R. n. 20/2020; 

VISTO il D.A. 23/GAB dell’11/04/2019 di istituzione del Parco Archeologico di Gela; 

VISTO il testo coordinato delle disposizioni del decreto legislativo 23/11/2011, n. 118, coordinato con il decreto 

legislativo 10/08/2014, n. 126 e la legge 23/12/2014 n. 190; 

VISTO il D.A. 74/GAB. Del 10/07/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di Direttore del Parco Archeologico 

di Gela; 

VISTO il D.A. n. 21/Gab del 28/03/2022 di approvazione del Bilancio di previsione 2022 – 2024 predisposto da 

questo Ente; 

VISTO l’art. 21 della L.R. 7 marzo 1997, n. 6, così come modificato dal comma 6 dell’art. 5 della L.R.  30 marzo 

1998, n. 5 che introduce il sistema di Tesoreria Unica Regionale per i comuni, le provincie e gli enti ed aziende del 

settore pubblico regionale; 

VISTO il D.A. n. 99 del 25/02/2020 che individua gli Organismi Strumentali della Regione; 

CONSIDERATO che il Parco è incluso nel succitato elenco; 

VISTI gli articoli 5 e 6 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. afferenti alla responsabilità del procedimento amministrativo; 

ACCERTATO che il Responsabile del Procedimento è il Direttore del Parco, Arch. Gattuso Luigi Maria; 

CONSIDERATO che il modello non corrisponde a quello scritto nella targhetta del macchinario consegnato   

 
D E T E R M I N A 

 
Di annullare la determina a contrarre n. 34 dell’8/8/2023 e l’ordine sul MEPA n.353946 del 23/08/2023 nr fase 
7382500. l’acquisto di una trincia-sarmenti per la pulizia dei siti del Parco Archeologico di Gela. 
 

IL DIRETTORE 
Arch. Luigi Maria Gattuso 

 
 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata per giorni 15 consecutivi all’albo pretorio online del Parco archeologico di 
Gela. Decorsi i termini di pubblicazione la stessa resterà conservata nella sezione del sito amministrazione trasparente e 
sul portalettps://amministrazionetrasparente.regione.sicilia.it/#/.regione.sicilia.it 


		2023-09-26T18:55:45+0200
	LUIGI MARIA GATTUSO




